RYOBI ELEKTROMOS KÉZISZERSZÁMOK: EMS190DCL 18 V gérvágó
EMS190DCL 18 V gérvágó
Akku és tölt? nélkül 18 V, 190 mm lapátmér?, súly akkuval 7,73 kgkkumulátoros gérvágó akár 48x108 mm vágása 90 foknál 0, 15, 22.5, 31.6 és
45º fokozatú skála, 0-45º ferdevágás tartománya 24 fogas karbid hegy? f?részlap a hosszabb m?ködési id?ért Kifejezetten kompakt és könny? a
könnyebb szállításért Üresjárati fordulatszám (ford/perc) 4500 Ferdeszög tartomány (°) 45 F?részlap átmér? (mm) 190 Gérvágás kapacitása
balra (°) 45 Gérvágás kapacitása jobbra (°)45 Gérvágó kapacitása 45°-ban (mm) Gérvágó kapacitása 90°-ban (mm) Max. vágási kapacitás
45° gérben / ferdén 45° (mm) 38 x 76 Max. vágási kapacitás 45° gérben / ferdén 90° (mm) 45 x 76 Max. vágási kapacitás 90° gérben / ferdén
45° (mm) 38 x 108 Max. vágási kapacitás 90° gérben / ferdén 90° (mm) 45 x 108 Vágópenge típusa 24 fogas TCT Szállítási terjedelem:
f?részlap.leszorító.kulcs, porzsák
Értékelés: Még nincs értékelve
Ár
79.091 Ft
79.091 Ft
Nettó ár: 62.276 Ft
Tegye fel kérdését a termékr?l
GyártóRyobi
Leírás 18 V gérvágó, 190 mm, 1 x 24 fogas TCT f?részlap, 0-45º, 45 x 108 mm, lézer nélkül 1 x leszorító, porgy?jt? zsák, kulcs, akkumulátor és
tölt? nélkül
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       1 / 1